UCHWAELA NR XX/107/2020
RADA GMINY PIONKI

z dnia 22 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U.2020.713),
art. 211, art. 212, art. 216, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U.2019.869 ze zm.) Rada Gminy Pionki uchwala co nastepuje:

W uchwale budzetowej Gminy Pionki na rok 2020 z dnia 16 grudnia 2019r. wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:
§ 1. Zmienia si¢ plan wydatkow zgodnie z Tabelg Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§2. W zwigzku ze zmianami dokonanymi w uchwale, deficyt budzetu okreslony w § 2 pkt 1 uchwaly
budzetowej zmienia si¢ i wynosi 4.866.000,00 zi, ktéry planuje si¢ pokry¢ pozyczkami w kwocie 2.266.000,00 zi,
kredytami w kwocie 2.000.000,00 zt i wolnymi srodkami w kwocie 600.000,00 zl.

§ 3. W wyniku dokonanych w uchwale Nr XX/107/2020 zmian ulega zmianie:

1. Tabela Nr 3 - "Zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2020 roku" do uchwatly budzetowej, ktéra
otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 4. W wyniku dokonanych w uchwale Nr XX /107 /2020 zmian

1. Dochody okreslone w § 1 pkt 1 uchwaly budzetowej ustala si¢ w tacznej kwocie 46.884.519,80 zt z tego:
a) biezace w kwocie 46.307.303,80 zt
b) majatkowe w kwocie 577.216,00 zl.

2. Wydatki okreslone w § 1 pkt 2 uchwaly budzetowej ustala si¢ w facznej kwocie 51.750.519,80 zt z tego:
a) biezace w kwocie 42.769.660,08 zt
b) majatkowe w kwocie 8.980.859,72 zt.

3. Przychody okreslone w § 2 pkt 2 uchwaly budzetowej ustala si¢ w kwocie 6.108.600,00 zt z nastgpujacych
tytuldow:

a) pozyczek w kwocie 2.266.000,00 zt,
b) kredytéw w kwocie 2.000.000,00 zt,
¢) wolnych srodkow w kwocie 1.842.600,00 zt.
§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy Pionki.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Tabela nr 1 Wydatki

Zmiany do uchwaty Nr XX/107/2020 z dnia 22.06.2020r Rady Gminy Pionki

Dziat

Rozdziat

Paragraf
Rolnictwo i fowiectwo

Tresc¢

Przed zZmiang
5 416 335 ,08

Zmiana

324 000 00

Po zmianie

| 251272900

4270

74 722,28

~ 01010 Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi 2188 729,00 |
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2188 729,00 324 000,00 2512 729,00
01095 Pozostata dziatalnoé . : : T 3218173,08| - 40 000,00 | 3258 173,08
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 180 190,10 20 000,00 200 190,10
Zakup ustug remontowych

20 000,00

-80 000,00

94 722 28

Zakup ustug pozostafych

na pnecrwp '“"”f'o:“iéfﬁwa

Ochotmcze straze pozame

1045,00
638 145,0

- , Drogi publxczne gminne 3933 148,00 3 853 148 OO
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 3571786,00 -80 000,00 3491 786,00

60095 Pozostata dziatalnosé . : - 50 000,00 -50 000,00 | V 0,00
4300 50 000,00 50 000,00

112 000,00

0,00

~ 750 145,00

6060

Wydatkl na akupy lnwestycyjne jednostek budzetowych

200 000,00

112 000,00

312 000,00

Oswneﬂeme uhc, piacow idrog

hrona $rodowiska

746 771,00

o Szkofy podstawowe 10 920 918,00 179 000,00 | 11 099 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowmkow 6 422 200,00 179 000,00 6 601 200,00

80104 . Przedszkola =~ ; 2 19376000 -125 000,00 2068 760,00
Wydatkl mwestycyjne Jednostek budzetowych 1225 000,00 -125 000,00 1100 000,00

746 771,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 183 831,00 | 0,00] 183 831,00 |
| Razem: 51350 519,80 400 000,00 | 51750 519,80
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Tabela Nr 2 - Zatagcznik inwestycyjny
Zmiany do uchwaty Nr XX/107/2020 z dnia 22.06.2020r Rady Gminy Pionki

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i fowiectwo - 2188729,00 324 000,00 | - ~ 2512729,00
01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 2 188 729,00 324 000,00 2512:729.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2188 729,00 324 000,00 2512 729,00
(P) Rozbudowa SUW w JedIni 788 764,00 404 000,00 1192 764,00
Dokumentacja projektowa przediuzenia sieci wodociggowej w m.Zadobrze 20 000,00 - 20 000,00 0,00
Przedtuzenie sieci kanalizacyjnej w m. Suskowola 140 000,00 - 60 000,00 80 000,00
600 Transport i tacznosé - 3571786,00 - 80 000,00 . | 3491786,00
60016 Drogi publiczne gminne 3571 786,00 - 80 000,00 3491 786,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 3571 786,00 - 80 000,00 3491 786,00
Przebudowa drogi gminnej w m. Krasna Dgbrowa 520 000,00 - 80 000,00 440 000,00
754 ; Bgzpieczeﬁstwo publigzne i ochrona plzeciwpqiarowa 235 155,00 112 000,00| . . 347J 155,00
75412 ’ Ochotnicze straze pozame 23515500 112000,001 347 155,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 200 000,00 112 000,00 312 000,00
Zakup $redniego samochodu pozarniczego dla OSP Czarna 200 000,00 112 000,00 312 000,00
801 Os$wiata i wychowanie 1611 528,00 - 125 000,00 i ; 1 486 528,00
80104 Przedszkola 1 225 000,00 - 125 000,00 1100 000,00
6050 \Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1225 000,00 - 125 000,00 1100 000,00
Modernizacja szkoty na przedszkole w m. JedInia 1225 000,00 - 125 000,00 1100 000,00
900 Goqudarka komunalna i ochrona srodowiska 783 831,00 000 783 831,00
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 183 831,00 0,00 183 831,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 183 831,00 0,00 183 831,00
Dokumentacja projektowa i budowa o$wietlenia w m. Augustéw 0,00 50 000,00 50 000,00
Modernizacja o$wietlenia na terenie gminy 50 000,00 - 50 000,00 0,00
r . Razem 8691 799,00 231 000,00 l 8922 799,00
PRZEWODNICZACY

Dariusz Goncia

ADY GMINY .
“(&” 7 Strona 1z 1
rZ

/

i




Zadania inwestycyjne do realizacji w 2020 roku

Lp.

Dzial| Rozdz.

Tabela Nr 2 do Uchwaty Nr
XX/107/2020 Rady Gminy
Pionki z dnia 22.06.2020 r

010

01010

6050

Budowa wodociggu w
m. Sokoly-Zdzary

70 000

70000

70 000

ow >

6050

Dokumentacja
projektowa i budowa
kanalizacji w m.
Zalesie

500 000

500 000

200 000

300 000

6050

Dokumentacja
projektowa rozbudowy i
modernizacji
oczyszczalni sciekow w
Jedini

177 555

100 000

100 000

WPF

6050

Dokumentacja
projektowa
modernizacji SUW w
m. Miren

100 000

30000

30 000

wpf

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji wm. Krasna
Dgbrowa

24 970

24 970

24 970

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji w m. Stoki-
Jaroszki

36 562

36 562

36 562

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji w m.
Januszno

32288

32288

32288

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji w m. Bieliny

14 145

14 145

14 145

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji w m. Jasce
(Karpowka) f.s 18.174

30000

30 000

30 000

FS

10

6050

Dokumentacja
projektowa i
przediuzenie
kanalizacji w m. Miren

160 000

160 000

160 000

6050

Rozbudowa SUW w
Jedini

2263 311

1192 764

676 764

516 000

WPF

6050

Przediuzenie sieci
wodociggowej w m.
Augustow

105 000

105 000

105 000

6050

Przediuzenie sieci
wodociggowej w m.
Zalesie

62 000

62 000

62 000

6050

Dokumentacja
projektowa
przeduzenia sieci
wodociggowej w m.
Karpowka

15000

15 000

15000

15

6050

Dokumentacja
projektowa
przediuzenia sieci
wodociggowej w m.
Miren

10 000

10 000

10 000

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
kanalizacji w m. Czarna
Kolonia

50 000

50 000

50 000

6050

Dopkumentacja
projektowa
przediuzenia sieci
wodociggowej w m.
Zadobrze

18

6050

Przediuzenie sieci
kanalizacyjnej w m.
Susowola

80 000

80 000

80 000

01010

Infrastruktura
wodociggowa i
sanitacyjna wsi

3730831

2512729

1696 729

816 000

010

ROLNICTWO |
LOWIECTWO

3730831

2512729

1696729

816 000

600

60016

6050

Dokumentacja
projektowa budowy
mostu w m. Czarna

50 000

50 000

50 000

6050

Rozbidrka istniejacego
i budowa nowego
mostu na rzece
Zagozdzonce w m.
Januszno

2120000

2100 000

100 000

2000 000

WPF




Lp.

Dziat{ Rozdz.

Budowa chodnika przy
drodze gminnej w m.
Sucha -F.s 25.690

187 281

Planowane wydatki

- |reali

pkt2i3uf.

32 000

32 000

FS, WPF

zujaca program
| lub koordynuja

ca

Przebudowa drogi
gminnej w m. Krasna
Dabrowa

600 000

440 000

340 000

100 000

Dokumentacja
projektowa
przebudowy drogi
gminnej w m. Jasce

10 000

10 000

10 000

Dokumentacja
projektowa i
przebudowa drogi
gminnej w m.
Poswietne

300 000

300 000

300 000

Dokumentacja

projektowa budowy
drogi gminnej w m.
Czarna F.s.20.000

20000

20 000

20 000

FS

Dokumentacja i
utwardzenie placu przy
drodze gminnej w m.
Augustow f.s 24.786

51135

24786

24 786

FS WPF

Dokumentacja
projektowa budowy
odwodnienia drogi
gminnej w m. Sucha

15000

15000

15000

Uregulowanie stanu
prawnego drég

500 000

500 000

500 000

60016

Drogi publiczne gminne

3853416

3491786

1391786

2000 000

100 000

600

TRANSPORT |
LACZNOSE

3 853 416

3491786

1391786

2000000

100 000

750| 75023

Zagospodarowanie
terenu przy Urzedzie
Gminy poprzez budowe
miejsc postojowych

104 500

100 000

100 000

75023

Urzedy gmin

104 500

100 000

100 000

1]}

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

104 500

100 000

100 000

754| 75412

Wykonanie
dokumentacji zaplecza
sanitarnego w OSP
Laski FS 35.155

35155

35155

35155

FS

Zakup $redniego
samochodu
pozarniczego dla OSP
Czarna

312 000

312 000

312 000

75412

Ochotnicze straze
pozarne

347 155

347 155

347 155

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE

347 155

347 155

347 155

801 80101

Monitoring dla PSP w
Jaroszkach FS 12.528

12 528

12 528

12 528

FS

Monitoring dla PSP w
Augustowie

10 000

10 000

10 000

GZOoiw

Monitoring dla PSP w
Jedini

14 000

14 000

14 000

GzZoiw

Zakup maszyny myjgco-
zbierajgcej dla PSP w
JedIni

GZOiw

Zakup autobusu do
przewozu os6b
niepeinosprawnych

350 000

350 000

50 000

300 000

GZOoiw

80101

Szkoly podstawowe

386 528

386 528

86 528

300 000

80104

Modernizacja szkoly na
przedszkole w m.
Jedlnia

1250 000

1100 000

100 000

1 000 000

80104

Przedszkola

1250 000

1100 000

100 000

1000 000

801

Oswiata i
wychowanije

1636 528

1486 528

186 528

1000 000

300 000

900 90002

Budowa PSZOK

1046 101

600 000

150 000

450 000

WPF

90002

Gospodarka
odpadami

1046 101

600 000

150 000

450 000

90015

Dokumentacja
projektowa i budowa
oswietlenia drogowego
wm. Czarna Wie$

30 000

30 000

30 000

Budowa o$wietlenia
drogowego w m.
Poswietne Fs 16.662

20 000

20 000

20 000

FS




Lp. |Dziat|Rozdz.

Dokumentacja i
3 pogp | Pudsa Gawellania 20700 20700| 20700 FS
drogowego w m.

Tadeuszow Fs. 20.700

Budowa o$wietlenia
4 6050 |drogowego w m. 24 000 24 000 24 000
Czarna Kol.

Dokumentacja
projektowa i budowa
oswietienia drogowego
w m. Adolfin f.s

5 6050 16 424 16 424 16 424 FS

Budowa oswietlenia
6 6050|drogowego w m. 22707 22707 22707 FS
Kieszek f.s 22.707

Dokumentacja
projektowa i budowa
o$wietlenia w m.
Augustow

7 6050 50 000 50 000 50 000

Oswietlenie ulic,

90015 placéw i drég

183 831 183 831 183 831

GOSPODARKA
KOMUNALNA |
VI | 900 OCHRONA 1229 932 783 831 333 831 450 000

SRODOWISKA

Dokumentacja
projektowa i budowa
sifowni zewnetrznej w
m. JedlInia FS 20.000

1| 926| 92695| 6050 70 000 70 000 70 000

Ogrodzenie placu
2 6050|zabaw w m. Zalesie f.s 20 000 20000 20 000 FS
20.000

Ogrodzenie placu
3 6050(zabaw w m. Zadobrze 10770 10770 10770 FS
f.s 10.770

Modernizacja placu
4 6050|zabaw przy PSP w 50 000 50 000 50 000
JedIni

Modernizacja placu
5 6050|zabaw przy PSP w 50 000 50 000 50 000
Suskowoli

92695 Pozostata dziatalnos¢ 200770 200770 200770

Vil | 926 KULTURA FIZYCZNA 200770 200770 200770

Ogotem 11103 132 8922799| 4256799| 4266000 400 000 0 X
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